EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PARA PREGÃO
ELETRÔNICO

Processo Código Folha nº

Gestão de Aquisições F.DCAQ.00.00 1/1

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2019

O  Tribunal  de  Justiça  do  Estado  de  Alagoas
torna  público  o  resultado  da  licitação
referente  ao  PE  nº  033/2019,  registrado  no
sistema Licitações-e  sob o nº 779805, o qual
foi  homologado,  no  valor  de  R$  36.800,00
(trinta  e  seis  mil  reais  e  oitocentos),  à
empresa  BRUNO  SANTONI  BECKER  INFORMATICA,
referente  ao  processo  administrativo  nº
2019/10493, que tem por objeto a  Eventual e
futura  aquisição  de  envelopes,  através  do
registro de preços, conforme as especificações
contidas no Edital.

Informações gerais: Os documentos pertinentes
à  licitação,  em  comento,  encontram-se
disponibilizados  para  consulta  no  sítio
www.tjal.jus.br.

Maceió, 26 de setembro de 2019.

Thayanne Cavalcanti

Pregoeiro(a)

http://www.tjal.jus.br/

Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 27 de setembro de 2019 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano XI - Edição 2434 234

Juiz José Eduardo Nobre Carlos

Relator

Secretarias das Turmas Recursais da 6ª Região – União dos Palmares

União dos Palmares, 26 de setembro de 2019.

Victor Bruce Figueirêdo Fajardo

Secretário das Turmas Recursais da 6ª Região – União dos Palmares

Departamento Central de Aquisições (Licitação)

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2019

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas torna público o resultado da licitação referente ao PE nº 035/2019, registrado no sistema
Licitações-e sob o nº 780426, o qual foi homologado, no valor total de R$ 95.494,46(noventa e cinco mil quatrocentos e noventa e
quatro reais e quarenta e seis centavos), às empresas GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI, ITACA EIRELI, N. B.
DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E MAQUINAS LTDA, CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA EPP, referente ao processo
administrativo nº 2019/3361, que tem por objeto a Eventual e futura aquisição de eletrodomésticos para atender ao Poder Judiciário do
Estado de Alagoas, através do sistema de registro de preços, conforme especifi cações contidas no Edital e seus anexos.

Informações gerais: Os documentos pertinentes à licitação, em comento, encontram-se disponibilizados para consulta no sítio www.
tjal.jus.br.

Maceió, 26 de setembro de 2019.

Thayanne Cavalcanti
Pregoeiro(a)

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2019

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas torna público o resultado da licitação referente ao PE nº 033/2019, registrado no
sistema Licitações-e sob o nº 779805, o qual foi homologado, no valor de R$ 36.800,00 (trinta e seis mil reais e oitocentos), à empresa
BRUNO SANTONI BECKER INFORMATICA, referente ao processo administrativo nº 2019/10493, que tem por objeto a Eventual e
futura aquisição de envelopes, através do registro de preços, conforme as especifi cações contidas no Edital.

Informações gerais: Os documentos pertinentes à licitação, em comento, encontram-se disponibilizados para consulta no sítio www.
tjal.jus.br.

Maceió, 26 de setembro de 2019.

Thayanne Cavalcanti
Pregoeiro(a)

AVISO DE COTAÇÃO

O setor de compras do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas convoca empresas para, dentro do prazo de 05 (cinco) dias
úteis, apresentarem propostas referentes à contratação de serviço de agenciamento de transporte terrestre, sob o processo
administrativo nº 2019/4691. Informações: (82) 4009-3276, através do e-mail: compras@tjal.jus.br e link http://www.tjal.jus.br/index.
php?pag=LicitacoesTJAL/Compras.

Maceió - AL, 26 de setembro de 2019.

Kátia Maria Diniz Cassiano
Responsável pelo Setor de Compras TJ/AL

	Thayanne Cavalcanti
	Pregoeiro(a)

	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PARA PREGÃO ELETRÔNICO
	Gestão de Aquisições